



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Descriptif produit :	Boîte 4/4 de 760 g. Colis de 12 boîtes
Conservation :	Ambiant
Conditionnement :	Colis de 12.000 Boite de 0.760 kg
Liste des ingrédients :	Piment rouge 86%, ail 4% (en gousse), carvi 2%, coriandre 4%, sel(NaCl) Max 4% du poids de produit
Pays de transformation :	Tunisie
Durée de vie totale du produit (jours) :	1,095
Allergènes majeurs :	Aucun signalé
Traces d'allergènes :	Aucune signalée
Régimes particuliers :	Sans porc
Autres caractéristiques :	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
Taux de TVA :	TVA réduite - 2,5%
Code nomenclature douanière :	0910.9100 - Café, thé, maté et épices - Gingembre, safran, curcuma, thym, feuilles de laurier, curry et autres épices - autres épices - mélanges visés à la Note 1 b) du présent Chapitre

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture :	A conserver à température ambiante
Conservation après ouverture :	A conserver en chambre froide / réfrigérateur jusqu'à la DLC / DDM

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
277	66	2.92	0.52	5	5	5.21	2.39	2.84

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.82

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Boîte	0.76	0.86	1	Boîte			06194049100037
Couche	54.72	0	72	Boîte	6		
Colis	9.12	0	12	Boîte			
Palette	711.36	0	936	Boîte	78		